
ZARZĄDZENIE Nr 656/2023        

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 marca 2023 r.                  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 165 

i 240)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Łodzi, zwaną dalej Komisją, w składzie osobowym określonym w załączniku 

do zarządzenia

§ 2. 1. Zadania Komisji określa ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi.

2. Na pierwszym posiedzeniu Komisja uchwali regulamin swojej działalności, który 

zostanie przedłożony do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Łodzi.

3. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji do przedkładania Prezydentowi Miasta 

Łodzi rocznych sprawozdań z działalności Komisji.

§ 3. 1. Kadencja Komisji trwa cztery lata.

2. Po upływie kadencji Komisja pełni swoją funkcję do czasu powołania Komisji 

w nowym składzie.

3. W uzasadnionych przypadkach przewiduję możliwość dokonywania zmian 

w składzie Komisji przed upływem kadencji.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 523/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 8 lutego 

2019 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Łodzi, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1131/VIII/19 z dnia 13 maja 

2019 r., Nr 71/2022 z dnia 21 stycznia 2022 r. i Nr 559/2022 z dnia 18 marca 2022 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik

do zarządzenia Nr 656/2023

Prezydenta Miasta Łodzi    

Skład osobowy Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łodzi:

1) Przewodnicząca - Iwona Iwanicka;

2) Wiceprzewodniczący - Krzysztof Kumański;

3-26) Członkowie:           - Elżbieta Bartczak;

- Paweł Bliźniuk;

- Piotr Bors;

- Magdalena Czerkawska:

- Piotr Domański;

- Daria Garwicka-Strzelecka;

- Marcin Gołaszewski;

- Elżbieta Jaszczak;

- Andrzej Kaczorowski;

- Wojciech Kosakowski;

- Juliusz Kurzawa;

- Małgorzata Łaszkiewicz-Szymańska;

- Piotr Łęcki;

- Elżbieta Mrowińska-Piotrowska;

- Izolda Myślińska;

- Beata Nems-Wencel;

- Agnieszka Pawłowska;

- Marek Podlaszczuk;

- Małgorzata Stołanowska;

- Andrzej Stratyński;

- Emilia Susniło-Gruszka;

- Izabela Wąsowska;

- Adam Wieczorek;

- Andrzej Wiśniewski.


